
平成２９年１月２５日 

３年保護者 様 
大阪市立新北島中学校 

  校 長 土谷 俊治 

 

3 年進路懇談のご案内 
 

寒冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校教育に何かとご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、下記のとおり、公立一般選抜受験のための進路懇談を行いますので、ご来校い 

ただきますようご案内申しあげます。（私立高校に進学が決定している場合は希望しない 

に〇をご記入ください。）進路懇談は、三者（生徒、保護者、担任）で行います。なお、 

公立特別選抜を受験する場合も、公立一般選抜を受ける可能性がある場合は必ずご参加 

の程お願いします。（特別選抜を受験する場合は、20 日・21 日は特別選抜がありますの 

で、選抜試験後の懇談になります。） 

 

記 

 

1.日 時   2 月 20 日（月）、21 日（火）、22 日（水）、23 日（木）、24 日（金） 

          午後２時～５時 

2.場 所   ３年各教室 

※ご希望の日時を下の用紙に記入のうえ、2月 14 日(火)までに提出してください。 

 相談の日時、その他についてのお問い合わせは、担任までお申し出ください。           

《新北島中学校 ℡６６８３－００７１》 

来校の際、保護者証の提示をお願いします。 

自転車で来校された方は正門入って左側に駐輪してください。 

自動車での来校は近隣への迷惑にもなりますので固くお断りいたします。 

切   り   取   り   線 

相 談 の 希 望 日 時 

 

３年  組  番  生 徒 名              

                      保 護 者 名              

 （  ）下記日程で進路懇談を希望する。 

 （  ）私立高校に進学が決定しているので進路懇談を希望しない。 

 ☆下記の日程で都合の悪いところに×印を付けて提出してください。 

 2/20(月) 2/21(火) 2/22(水) 2/23(木) 2/24(金) 

2:00～2:30      

2:30～3:00      

3:00～3:30      

3:30～4:00      

4:00～4:30      

4:30～5:00      

 ☆上記以外 ２月(  )日(  )曜日  (      )時くらい 


